

Glinvad Holding ApS

Rørholtvej 61, Ulsted, 9370 Hals

CVR-nr. 33 25 93 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glinvad Holding ApS Rørholtvej 61 Ulsted 9370 Hals CVR-nr.: 33 25 93 95 Stiftet: 5. november 2010 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, Ulsted, 9370 Hals
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse A/S, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Gettrup ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af som holdingselskab at besidde ejerandele i datterselskaber og værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.988	-2.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-83.630	86.541
Øvrige finansielle omkostninger	-760	-379
Resultat før skat	-88.378	83.412
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.378	83.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-583.630	86.541
Udbytte for regnskabsåret	472.000	0
Overføres til overført resultat	23.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.129
Disponeret i alt	-88.378	83.412

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.083.749</u>	<u>1.167.379</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.083.749</u>	<u>1.167.379</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.083.749</u>	<u>1.167.379</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>15.016</u>	<u>15.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.016</u>	<u>15.014</u>
	Aktiver i alt	<u>1.098.765</u>	<u>1.182.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.749	1.102.379
5 Overført resultat	11	-23.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	472.000	0
Egenkapital i alt	1.070.760	1.159.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.910	2.575
Anden gæld	21.095	20.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.005	23.256
Gældsforpligtelser i alt	28.005	23.256
Passiver i alt	1.098.765	1.182.393

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2018	65.000	65.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.102.379	1.015.838
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.630	86.541
Opskrivninger 31. december 2018	1.018.749	1.102.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.083.749	1.167.379
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gettrup ApS	Brønderslev-Dronninglund	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.102.379	1.015.838
Resultatandel	-583.630	86.541
	518.749	1.102.379
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-23.241	-20.113
Årets overførte overskud eller underskud	23.252	-3.129
	11	-23.242
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Dronninglund Sparekasse, har selskabet afgivet pant for kr. 62.500 i selskabskapitalen i Ejendomsselskabet Gettrup ApS.		
